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8115103 MURELLE HT 35

Murelle HT-HT T - mantello-pann-strum
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Murelle HT-HT T interno



Murelle HT gruppo idraulico
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Pozice
001
002
003
004
005
006
007
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024

026
027
028
029
030
031
032
033
034

036
037
038
039
040
041
042
043
044

046
047

Obj. cislo
6264582
6281612
6028770
6010894
6147412
6226624
6278910
6010892
6269008
6278858
6278357
6174828
6278813
5200305
6226470
6322303
6322353
6267119
6226403
6278812
6226465
6174809
6221670
6285950
6174816
6034305
6028703
6261405
6001179
2051250
6288000
6028707
6028710
6287912
6248817
6147409
6226417
6278704
6248828
6174853
5183731
6030540
6030541
6159721
6146101
6226476

KIT RICAMBI Murelle HT / HT-T

Popis K pouziti
Zadni ram kotle

Levy a pravy boéni kryt s izolaci
Izolace stény

Drzak primarniho vyméniku
Plastova zatka primarniho vymeéniku
Spona zatky vyméniku

Primarni nerezovy vyménik

Predni uchyceni primarniho vyméniku
|zolace predniho vika spalovaci komory
PFedni viko spalovaci komory
Premixovy hofak

Tésnéni horaku

Zadni ¢ast pfivodu smési do horaku
SmésSovac plynu a vzduchu
O-krouzek 52,07 x 2,62

Kruhova tryska @ 3,50

Sestihranna tryska @ 4,00

Uchyceni trysek a sméSovace
O-krouzek 2031

PFedni ¢ast pfivodu smési do horaku
O-krouzek @ 183,83x2,62

Tésnéni elektrody
Zapalovaci a kontrolni elektroda
Uchyceni

Tésnéni priruby ventilatoru

Rohova pfiruba ventilatoru

Tésnéni rohové priruby

Ventilator

Potrubi pfivodu vzduchu d.39
Nerezova spona @ 44-47,5

Prechod vstupu vzduchu

Tésnéni prechodu pfivodu vzduchu
Tésnéni priruby odtahu spalin
Pfiruba odtahu spalin

Tésnéni odtahu spalin 60mm

Zatka kontrolniho otvoru M14x1.5
O-krouzek 3043

Plastova komora odtahu spalin
Tésnéni odtahu spalin @80

Tésnéni plastové komory

Expanzni nadoba L.10

Vrchni drzék expanzni nadoby
Spodni drzék expanzni nadoby
|1zolace deskového vymeéniku
Tlakomeér

O-krouzek 15x2

Skupina ND



048 6017405 Flexibilni potrubi M.F. 3/8" L=300

049 6226643 Spona flexi potrubf

050 2030226 Tésnéni @ 10,2x14,8x2

051 6034130 Potrubi pfepradu pojistného ventilu
052 6277210 Sifon odvodu kondenzatu

053 6257550 Uchyceni siféonu

054 6034173 Potrubi odvodu kondenzatu

055 2051123 Spona potrubi 24,2

056 1010215 Gumové potrubi 15x2,5

057 2051120 Spona potrubi 17,3

058 6243840 Plynovy ventil

059 6277459 Plynové potrubi (plyn.ventil -sméSovac)
060 2030228 Tésnéni @ 17x24x2

061 2030255 Tésnéni @ 12,5x18,5x3

062 1010209 Silikonova trubicka & 8x1.5

063 6227488 Potrubi topné vody

064 6226412 O-krouzek 3068

065 6231372 NTC ¢idlo topné vody

066 6146729 Havarijni termostat 100°C

067 6226601 Spona potrubi topné vody

068 6227550 Potrubi zpétné topné vody

069 6226619 Spona potrubi topné vody

070 2030267 Tésnéni @ 30x17x2

071 6302001 Prichytka ovladaciho panelu
072 6247385 Plastova zatka

073 6226638 Spona uchyceni servopohonu
074 6281611 Predni kryt s izolaci

076 6269570 Plastovy kryt pfipojeni

077 6226464 O-krouzek 115 diam. 11,91x2,62
079 6146723 Tepelna pojistka 167°C + tésnéni
080 6281545 Izolace zadni strany vymeéniku
081 6248872 Tésnéni sklenéného prihleditka
082 6020103 Kontrolni skli¢ko

083 6174829 Tésnéni prihleditka

084 6311810 PFiruba uchyceni kontrol.skli¢ka
085 6248870 O-krouzek

086 6248871 Sklenéna tésnici $ndra

090 6304731 Ovladaci panel

091 6328902 El.deska MMI pro WIFI

092 6240120 Multifunkéni knoflik

093 6240125 Ovladaci tla¢itko ESC

094 6328901 Hlavni elektronicka deska

095 6301462 El.deska relé

096 6305030 Zadni kryt ovladaciho panelu
097 6305080 Zadni kryt propojeni

098 6305140 Silikonova zatka

099 6277130 NTC ¢idlo odtahu spalin D.4X40
102 6265870 Hydraulicka skupina topné vody
103 6265830 C.Hydraulicka skupina zpét.top.vody
104 6319693 Deskovy vymeénik 18 desek

105 6226475 O-krouzek diam.18,64x3,53

106 6222003 Filtr TUV

107 6131440 Snimac prutoku

108 6040225 Pojistny ventil 1/2" 3 bar

109 6281519 NTC ¢idlo topné vody + tésnéni
110 6226645 Spona pojistného ventilu

11 6120560 Nipl ob&éhového &erpadla 3/4"
112 6272367 Obéhové cerpadlo

13 6226644 Spona pfipojeni ¢erpadla

114 6226636 Spona 3-cestného ventilu TUV
115 6087332 Motor 3-cestného ventilu

116 6273608 Snimac tlaku

17 6226639 Spona snimace tlaku

118 6319644 Prutokovy spinaé

119 6319645 Vnitini télo 3-cest.ventilu

120 6319639 Plnici ventil

122 6013182 Automaticky odvz.ventil

123 6319643 Vypoustéci ventil

124 2030225 Tésnéni @ 5,5x11x2

125 6281557 Plastova komora odtahu + tésnéni
126 6281558 Rohova pfiruba + tésnéni

127 6281561 PFiruba odtahu spalin + tésnéni
128 6281559 Sada zatek + tésnéni

129 6281616 Ventilator + tésnéni

130 8076117 Horak + tésnéni

131 6281563 Elektroda + tésnéni



132 6281614 SméSovac + tésnéni

133 6281565 Obéhové cerpadlo + tésnéni

134 6281617 Potrubi topné vody + tésnéni

135 6281567 Hydraulicka skupina topné vody + tésnéni

136 6281568 Hydraul.skupina zpétné vody + tésnéni

137 5188361 Viko spalovaci komory + tésnéni

138 6281569 Potrubi zpétné vody + tésnéni

141 5188362 Sada tésnéni vika spalovaci komory

142 6211794 Kontrolni skli¢ko + tésnéni

143 6281610 Flexi potrubi MF3/8" L=300 +tésnéni

700 6281534 Sada kompletniho té&snéni

701 6319695 Murelle-Format-  sada o-krouzk(

703 6319700 Sada spon

704 8094101 Cidlo venkovni teploty

705 6127317 Kabel WIFI antény

706 6028605 Diaframa odtahu spalin @40

707 5204500 Kompletni ovladaci panel TO SN
708 6329413 12 polovy konektor

709 6329414 7 polovy konektor CN12

710 6329415 4 polovy konektor CN13 TO SN
Al 6329416 9 polovy konektor CN1

712 6329417 6 polovy konektor CN2 TO SN
713 6329418 4 polovy konektor CN14

714 6329419 16 polovy konektor CN15

715 6329420 10 polovy konektor CN20

716 6329421 4 polovy konektor CN3

7 6329422 4 polovy konektor CN2

718 6329423 Konektor MMI WI-FI CN3

719 6316205 Konektor weco 6 polovy

720 5185140 Prestavbova sada pro LPG

721 5204501 NTC ¢&idlo TUV FROM SN
722 6329455 Kompletni ovladaci panel FROM SN
723 6329460 4 polovy konektor CN13 FROM SN

A = Minimalni mnozstvi nahradnich dilt
A+B = Zakladni mnozstvi nahradnich dilt
A+B+C = Doporu¢ené mnozstvi nadhradnich



